
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40  ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lisewo w następującym składzie: 

1) Katarzyna Taczyńska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Paweł Kowal - Zastępca Przewodniczącej; 

3) Katarzyna Gostkowska - członek; 

4) Przemysław Reiwer - członek; 

5) Ewa Stachewicz - członek. 

§ 2. Traci moc  Zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność gminy Lisewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4DE0B3-B7C6-4750-A08D-A743125FA92E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


